
Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 08.00 - 08.50 Mikrodenetleyiciler Bil.Lab-1 Mehmet BİLBAN

09.00 - 09.50 09.00 - 09.50 M.Yabancı Dil - 1 S-4 M.Selman Gökmen

10.00 - 10.50 10.00 - 10.50 M.Yabancı Dil - 1 S-4 M.Selman Gökmen

11.00 - 11.50 11.00 - 11.50 M.Yabancı Dil - 1 S-4 M.Selman Gökmen

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 Makine Elemanları S-3 M.Selman GÖKMEN 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 Makine Elemanları S-3 M.Selman GÖKMEN 14:00 - 14:50 Bilgisayar Des.Takım Tez. S-4 Onur GÖK

15:00 - 15:50 Makine Elemanları S-3 M.Selman GÖKMEN 15:00 - 15:50 Bilgisayar Des.Takım Tez. S-4 Onur GÖK

16:00 - 16:50 İmalat İşlemleri S-3 Fehmi MUTLU 16:00 - 16:50 Bilgisayar Des.Takım Tez. S-4 Onur GÖK

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 Matematik S-3 S.Ali YAŞA 08.00 - 08.50 Bilgisayar Des.Takım Tez. S-4 Onur GÖK

09.00 - 09.50 Matematik S-3 S.Ali YAŞA 09.00 - 09.50 Mikrodenetleyiciler Bil.Lab-1 Mehmet BİLBAN

10.00 - 10.50 İmalat İşlemleri S-3 Fehmi MUTLU 10.00 - 10.50 Mikrodenetleyiciler Bil.Lab-1 Mehmet BİLBAN

11.00 - 11.50 İmalat İşlemleri S-3 Fehmi MUTLU 11.00 - 11.50 Mikrodenetleyiciler Bil.Lab-1 Mehmet BİLBAN

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 Matematik S-3 S.Ali YAŞA 13:00 - 13:50 Hidrolik Pnömatik S-4 Taha KISAKESEN

14:00 - 14:50 Matematik S-3 S.Ali YAŞA 14:00 - 14:50 Hidrolik Pnömatik S-4 Taha KISAKESEN

15:00 - 15:50 Mekatroniğin Temelleri S-3 M.Selman GÖKMEN 15:00 - 15:50 Türk Dili -1 U.E. Ahmet ÇAL

16:00 - 16:50 Mekatroniğin Temelleri S-3 M.Selman GÖKMEN 16:00 - 16:50 Türk Dili -1 U.E. Ahmet ÇAL

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 Mekatroniğin Temelleri S-3 M.Selman GÖKMEN 08.00 - 08.50 Y.Dil-1 U.E. Alparslan TURANBOY

09.00 - 09.50 Mekatroniğin Temelleri S-3 M.Selman GÖKMEN 09.00 - 09.50 Sayısal Elektronik-1 S-4 İbrahim ÇETİN

10.00 - 10.50 Teknik ve Meslek Resmi Bil.Lab-3 Fehmi MUTLU 10.00 - 10.50 Sayısal Elektronik-1 S-4 İbrahim ÇETİN

11.00 - 11.50 Teknik ve Meslek Resmi Bil.Lab-3 Fehmi MUTLU 11.00 - 11.50 Sayısal Elektronik-1 S-4 İbrahim ÇETİN

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 Teknik ve Meslek Resmi Bil.Lab-3 Fehmi MUTLU 15:00 - 15:50 Bilgisayar Destekli Dev.Tas. Bil.Lab-1 İbrahim ÇETİN

16:00 - 16:50 Teknik ve Meslek Resmi Bil.Lab-3 Fehmi MUTLU 16:00 - 16:50 Bilgisayar Destekli Dev.Tas. Bil.Lab-1 İbrahim ÇETİN

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 Malzeme Teknolojisi S-3 Yusuf ÇUHA 08.00 - 08.50 Sayısal Elektronik-1 S-4 İbrahim ÇETİN

09.00 - 09.50 Elektronik ve Ölçme Bilgisi S-3 İbrahim SÖNMEZ 09.00 - 09.50 Y.Dil-1 U.E. Alparslan TURANBOY

10.00 - 10.50 Elektronik ve Ölçme Bilgisi S-3 İbrahim SÖNMEZ 10.00 - 10.50 Hidrolik Pnömatik S-4 Taha KISAKESEN

11.00 - 11.50 Elektronik ve Ölçme Bilgisi S-3 İbrahim SÖNMEZ 11.00 - 11.50 Hidrolik Pnömatik S-4 Taha KISAKESEN

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 Malzeme Teknolojisi S-3 Yusuf ÇUHA 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 Malzeme Teknolojisi S-3 Yusuf ÇUHA 14:00 - 14:50 Bilgisayarda Programlama Bil.Lab-1 İbrahim SÖNMEZ

15:00 - 15:50 Malzeme Teknolojisi S-3 Yusuf ÇUHA 15:00 - 15:50 Bilgisayarda Programlama Bil.Lab-1 İbrahim SÖNMEZ

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50 Bilgisayarda Programlama Bil.Lab-1 İbrahim SÖNMEZ

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 08.00 - 08.50

09.00 - 09.50 İş Sağlığı ve Güvenliği S-3 Yusuf ÇUHA 09.00 - 09.50

10.00 - 10.50 10.00 - 10.50 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi U.E. Mehmet BAKANLAR

11.00 - 11.50 11.00 - 11.50 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi U.E. Mehmet BAKANLAR

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 D.C.Devre Analizi S-3 İbrahim ÇETİN 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 D.C.Devre Analizi S-3 İbrahim ÇETİN 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 D.C.Devre Analizi S-3 İbrahim ÇETİN 16:00 - 16:50
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